– Kodeks cywilny (Dz. U. nr 16 poz. 93 z późn. zm.). 

II. Przedmiot Konkursu Ofert i jego cena. 

1. Przedmiotem konkursu ofert są nieruchomości opisane w pkt I.1. postanowień ogólnych. 
2. Cena wywoławcza wynosi  

 udziału 6/640 w działce nr 5/2 – 1 629,00 zł(słownie: jeden tysiąc sześćset dwadzieścia dziewięć i 
00/100 złotych), 

 udziału 280/5600 w działce nr 5/20 – 189,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć i 00/100 
złotych), 

 udziału 6250/25000 w działce nr 5/10 – 24 727,50 zł(słownie: dwadzieścia cztery tysiące siedemset 
dwadzieścia siedem i 00/100 złotych). 

Ceny wywoławcze nieruchomości zostały podane do wiadomości publicznej w ogłoszeniu o konkursie 
ofert na portalach internetowych: sprzedawacz.pl, lento.pl,tablica.com, syndyksprzedaje.pl. 

3. Cena nabycia nieruchomości nie może być niższa niż cena wywoławcza, o której mowa w punkcie